interesse ce se ne debia 
stare a semplice giuramento di detto don fabio nomine quo supra, et nel caso predetto sia licito al detto don 
fabio quo supra nomine, liquidare lo presente instromento contra di detto pompeo tanto per detti docati 30 
quanto per detti docati spese et interesse ut supra, sin come fosse instromento di vero et puro mutuuo, 
servata la forma del rito della gran corte della Vicaria, ex patto che ci stato convenuto tra esse parte che in 
fine di ditti mesi sei a tempo sarrà finita detta cona lo detto pompeo sia tenuto sin come promette requidere 
detto don fabio vada a pigliare detta cona et fatta detta requiesta et andando detto don fabio o mandando a 
pigliar detta cona et non trovandola finita in tal caso lo detto pompeo sia tenuto sin come promette a sue 
spese far condurre detta cona da Napoli in mataloni quia sic. Pro quibus omnibus attendendis arabe partes 
nominibus quibus supra sponte obligaverunt seipsos, dittamque ecclesiam, eorumque et ditte ecclesie 
heredes successores et bona omnia, una pars videlicet alteri presentibus, ad penam untiarum auri 25 
monete, cum potestate capiendi, precarii constitutione, et renunciaverunt, et signanter dittus pompeus 
renunciavit eius foro et privilegio napolitano et voluit posse colti in omni curia, et signanter hic intra 
magdaloni, et in casu citationis contra ipsum faciende super tenorem instrumenti assignavit ditto domino 
fabio domum paoli landolfi patris ditti pompei notam ditto domino fabio, ubi contentatur posse citari et citatio 
ipsa valeat ac si fatta fuisset de pesona quia sic. Et juaraverunt in forma, presentibus judice scipione 
maresca ad contrattus, domno Niclao Vincenzo palladino, archipresbitero domno Vincenzo Cemino, domno 
francisco monteragone, francisco antonio papa, persio papa, salvatore d'andrea, A. et M. d. et siello carnone 
testibus de magdalono (ASCe, Not. Persio de Roberto, vol. 1319, fol. 193-195; Sarnella Palmese, in Rivista 
Storica del Sannio, III 1996 p.213).* 
- Landolfo Pompeo 1598 Appalto per la cona di S. Aniello con i Santi Biagio e Pietro per la chiesa omonima 
in Maddaloni (Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 1992 p.82).* 
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28.3.1598 - Conventio et promissio de conficienda cona pro ecclesia Sancti Martini. Die 28 mensis Martii XI 
Indictionis 1598 Madaloni. In nostra presentia constitutus Pompeus Landolfo de Neapoli, ut dixit, qui sponte 
coram nobis prout ad conventionem venerit cum Rev.do domino oratio de roberto parochiano venerabilis 
ecclesie Sancti Martini et cum clerico ottavio pascarella et tiberio pascarella magistris et procuratoribus ditte 
ecclesie ac cum pompeo suppa. Utriusque Juris Peritus, Ioanne benedetto morrillo, marco de ligorio,clerico 
loanne battista et nicolao Carbone et detio dello monaco et quilibet ipsorum in solidum presentibus. Predittus 
Pompeus Landolfo promittit et jurat prenominatis particularibus facere quamdam conam modo infrascripto 
et cum infrascriptis pattis et declarationibus pro ditta ecclesia modo ut ínfra, videlicet: 
Detto Pompeo promette far la detta cona de palmi otto larga lo quatro di meczo netto et le cornice palmi 
undici e meczo, et de altecza lo quatro de meczo palmi undici netto et in tutto con la cimasa et ornamento 
palmi dieceotto et meczo, conforme al disegno dato ad esso pompeo et naltro remasto del predetto 
giovanne benedetto morrillo, con pingere in meczo detto quatro una Madonna con nostro Signore in braccio 
con lo manto di detta Madonna di azurro oltremarino ad sufficientia e lo debbia poner detto quatro ut supra in 
detta ecclesia, et da una parte di detta Madonna pinger la figura di S. Martino vescovo et dal'altra banna 
Santa Fede et alla cimasa Dio padre et sopra la cimasetta lo Spirito Santo, con farla bona et perfetta de 
ognii qualità et colori ad judicio de esperti maestri nell'arte, et de più promette detto pompeo lo baldachino de 
ligname che al presente se ritrova sopra il Sacramento sta in detta ecclesia da la cona in fore pingerlo di 
azurro ingrassarlo primo et ponerci de altri colori che li parerà conforme, con farci ad ogni quatretto la 
stelletta d'oro conveniente, quale cona ut supra da farsi promette detto pompeo farla et darla fenita fra 
cinque mesi da poggi computando et quella consegnarla in Napoli fra detto tempo. Et hoc pretio ducatorum 
nonaginta de argento de quibus dittus pompeus coram nobis recepit presentialiter e predittis particularibus 
ducatus quindecim, restantes vero alios ducatus septuaginta quinque ad complimentum supraditti 
prenominati particulares et quilibet ipsorum in solidum promiserunt dare solvere eodem pompeo presenti in 
tribus pagis, videlicet: la prima paga a la festa di Sancto Jacobo prossima venturo, la secunda alla fine del 
mese di augusto prossimo venturo, et l'ultimo alla festa de Santo Martino similemente prossima ventura. In 
pace ac non obstante quacumque excusatione, pro quibus et aliis observandis ambe partes ipse et quelibet 
ipsarum prout ad unamquamque ipsarum spettat sponte obligaverunt seipsas earumque heredes 
successores et bona earum omnia pro rata parte videlicet: altera et alteri nominibus quibus supra 
presentibus sub pena et ad penam untiarum auri 25 pro qualibet ipsarum monete, cum poteste capiendi, 
constitucione precarii, et renunciaverunt et juraverunt. Presentibus judice fabio de habenante de madalono 
ad contractus. Joanne petro Landolfo, clerico francisco de agustino, Jacovo Jentile, francisco calecillo, 
joanne dominico de la guardia, joanne vicenzo landolfo et ferdinando cemino de madalono testibus (ASCe, 
Not. Giulio Landolfo, vol. 1217, fol. 129t-v; Sarnella Palmese, in Rivista Storica del Sannio, III 1996 p.214).* 
- Landolfo Pompeo 1598 Appalto per la cona della Madonna con S. Martino e Santa Fede per la chiesa di 
S. Martino in Maddaloni (Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 1992 p.82).*